### DEPARTEMENT DE L'AIN ARRONDISSEMENT-DE-BOURG-EN-BRESSE

#### COMMUNE DE NIEVROZ

## EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS du Conseil Municipal

#### Séance du 3 juillet 2019

Le 3 juillet 2019, le Conseil Municipal de la Commune de NIEVROZ s'est réuni en session ordinaire, au nombre prescrit par la Loi dans le lieu habituel de ses séances, sous la Présidence de M Patrick BATTISTA, Maire

Présents: M Patrick BATTISTA - M Jean-Gérard NIZET -M Gilles TROMPILLE - Mme Dominique BARTHELEMY - M Clément BOYER - M Richard BOUFFANET - M Claude MARECHAL - M Michel **DAMIRON** 

Excusés : M Cyrille DUTOUR (donne procuration à Mr BATTISTA) - M Franck RICHARD (donne procuration à Mr DAMIRON) - Mme Patricia ARRIAZA OLMO - M Didier NARCISSE - Mme Estrella DE GROOT- Mme Muriel THOMAS- Mme Corinne HERADY

#### Absent:

Nombre de Conseillers en exercice : 15

Nombre de Présents: 8

Nombre de votants: 10

Date de convocation: 20/06/2019

Secrétaire de séance : Clément BOYER

# Délib n°2019-024: APPROBATION DU COMPTE-RENDU DE LA SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 23 mai 2019

Monsieur le Maire donne lecture du compte rendu de la séance du Conseil Municipal du jeudi 23 mai 2019.

Le Conseil Municipal, après avoir ouï l'exposé de Monsieur le Maire et délibéré à l'unanimité :

- APPROUVE, le compte rendu de la séance du Conseil Municipal du jeudi 23 mai 2019

Ainsi fait et délibéré les jour, mois et an que dessus par les membres présents.

Je certifie que le présent acte a été publié ou notifié Selon les règlements en vigueur

A NIEVROZ, Le 04/06/2019

Le Maire

Le Maire

Patrick BATTISTA